uznesením Miestneho zastupiteľstva mestskej časti Bratislava-Rača č. UZN 105/09/05/23/P zo dňa  

09.05.2023.  

Článok II 

Účel a výška poskytnutej dotácie 

1. Na účel financovania projektu sa poskytovateľ zaväzuje v roku 2023  poskytnúť príjemcovi dotáciu vo výške 

1.300,- Eur (slovom jedentisíctristo  Eur). 

2. Príjemca sa zaväzuje použiť poskytnutú dotáciu len na účel financovania projektu, a to za podmienok 

dohodnutých v tejto dohode a za podmienok určených VZN, o ktorých príjemca týmto vyhlasuje, že ich zobral 

do úvahy a bez výhrad ich akceptuje.